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Honey - videoclipe namorada

Formação

Título Personagem Produção | Canal

Alex

Idiomas

Português | Inglês | Espanhol | Francês

Curso Formador | Local

2025
2025
2025
2025
2024

2024
2023

Workshop “Business Blue Print”
Workshop “Casting TV/Film”
Workshop “Screen Acting”
Classes on “Screen Acting”
Workshop “Screen Acting and the Process of
Casting” 
Workshop “Condicionantes”
Workshop “Iniciação à Ficção no Audiovisual:
Cinema e Televisão”
Cinema e Televisão” FEST Film Festival -
Masterclasses
Workshop “O Ator em Cena”
Masterclass “Construir uma Boa Relação com o
Agente”
Workshop “NADA, NUNCA, TALVEZ”
Workshop “Auditioning for Film and TV”
1º ano de Mestrado em Interpretação e Artes
Cénicas
Workshop “Representação em Palco, Voz e
Movimento”

Luci Lenox | The Actor’s Home
Louise Collins | Run At It Shouting
Brian Kelly | Run At It Shouting
Run At It Shouting
Jo Monteiro

Marco Medeiros | Palco 13
João Cayatt | ACT

Simão Cayatte | ACT
Patrícia Vasconcelos | ACT

Miguel Seabra | Teatro Meridional
Nancy Bishop, Jo Monteiro e Caprice Crawford | Fest Film Lab
ESMAE, Escola Superior de Música e Artes do Espetáculo

Nuno Carinhas, Nuno M Cardoso, Daniel Jonas, Joana
Providência, Magna Ferreira e Sara Carinhas | Teatro Nacional
São João

2023

Televisão

Trash
Projeto Pontes: Art 4 People&Earth
Os Descuidados de Deus

Penumbra Projetos Artísticos
Máquina de Teclar Pensamentos
O Misantropo de Moliére
Once Upon a Time
Minha Filha
Suna Aurora

Afonso Molinar | Teatro à Faca
Desenvolvido pela Câmara do Fundão, com a Embaixada dos
EUA, ARS para a Investigação e Desenvolvimento, o fundo
ALUMNI e FBAL
Penumbra Projetos Artísticos
Penumbra Projetos Artísticos
Máquina de Nuvens
TNSJ
Máquina de Nuvens
Joana Marques

Título Encenação | Local

2024
2023

2022
2022
2021
2020
2020
2019

Teatro
(desde 2014)

Skills

Dança | Natação | Ginástica | Patins | Bicicleta | Yoga | Pilates |
Dobragens | Sotaques | Memorização | Trabalhos Manuais |
Escrita | Movimento 

Mais Alto
Os Seres Cantarão
Intempérie
A Menina das Bolachas
PAA
What is Left of Us
Climas

Lívia
Maria
Lia
Mãe
Inês
Candace
Patrícia

Título Personagem Realização | Produção

Miguel Moreira
Diana 
Matilde Khmelik
Fábio Eduardo Pereira
Ana Catarina Ribeiro
Diego Borges
João Pereira

2025
2025
2024
2023
2023
2022
2022

Cinema

Título Destaque Realização | Produção
Publicidade

2024
2024

Somersby
Google

Co-protagonismo
Co-protagonismo

Trix
Ready To Shoot


